МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2023 № 39

с. Каргасок

Об утверждении план-графика по внесению сведений в Единый государственный реестр

недвижимости о границах населенных пунктов и территориальных зон на 2023 год

В рамках исполнения перечня поручений Президента Российской Федерации от

11.08.2022 Пр-1424 по вопросу реализации государственной программы Российской

Федерации «Национальная система пространственных данных»

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Утвердить план-график по внесению сведений в Единый государственный реестр

недвижимости о границах населенных пунктов и территориальных зон на 2023 год согласно

приложению к постановлению.

2. Администрациям сельских поселений рекомендуем организовать работу по

внесению сведений в Единый государственный реестр недвижимости в соответствии с

утвержденным план - графиком по внесению сведений в Единый государственный реестр

недвижимости о границах населенных пунктов и территориальных зон на 2023 год.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы

Каргасокского района по вопросам жизнеобеспечения района - начальника отдела

жизнеобеспечения района Монголина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава Каргасокского района                                      А.П. Ащеулов

Е.А. Шевкунова

8(38253)21354

                                                                                                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 02.02.2023 № 39

Приложение

План-график по внесению сведений в ЕГРН о границах населенных пунктов и территориальных зон

на 2023 год

Наименование муниципального

образования

Количество

населенных

пунктов

на 01.01.2023

Количество

населенных

пунктов,
сведения о

границах

которых

внесены

в ЕГРН
на 01.01.2023

Количество населенных пунктов, сведения о границах которых требуется внести в ЕГРН

в 2023 году

Количество

населенных пунктов,
сведения о границах

которых
внесены в ЕГРН

в течение 2023г.

(нарастающим итогом)

Примечание

0
1
.0

2
.2

0
2
3

0
1
.0

3
.2

0
2
3

0
1
.0

4
.2

0
2
3

0
1
.0

5
.2

0
2
3

0
1
.0

6
.2

0
2
3

0
1
.0

7
.2

0
2
3

0
1
.0

8
.2

0
2
3

0
1
.0

9
.2

0
2
3

0
1
.1

0
.2

0
2
3

0
1
.1

1
.2

0
2
3

0
1
.1

2
.2

0
2
3

0
1
.0

1
.2

0
2
4

1.Вертикосское сельское

поселение

1 0           1

2. Каргасокское сельское

поселение

8 0           8

3. Нововасюганское поселение

2 0           2

4. Средневасюганское поселение

3 0           3

5. Усть-Чижапское поселение

2 0       2

6. Новоюгинское поселение

4 0           4

7. Киндальское поселение

2 0       2

8. Сосновское поселение

2 2*       2

9. Толпаровское поселение

2 0       2

10. Среднетымское поселение

2 0       2

11. Усть-Тымское поселение

1 0       1

12. Тымское поселение

1 0       1

ИТОГО:

30 2       12    18

2

*В связи с тем, что промышленная зона вышла за пределы границ населенных пунктов, необходимо вносить корректировки.

Наименование муниципального

образования

Количество

территориальных

зон

в ПЗЗ

на 01.01.2023

Количество

территориальных

зон,

сведения о

границах которых
внесены

в ЕГРН

на 01.01.2023

Количество территориальных зон, сведения о границах которых требуется внести в ЕГРН

в 2023 году

Количество

территориальных

зон,

сведения о границах
которых

внесены в ЕГРН

в течение 2023г.
(нарастающим итогом)

Примечание

0
1
.0

2
.2

0
2
3

0
1
.0

3
.2

0
2
3

0
1
.0

4
.2

0
2
3

0
1
.0

5
.2

0
2
3

0
1
.0

6
.2

0
2
3

0
1
.0

7
.2

0
2
3

0
1
.0

8
.2

0
2
3

0
1
.0

9
.2

0
2
3

0
1
.1

0
.2

0
2
3

0
1
.1

1
.2

0
2
3

0
1
.1

2
.2

0
2
3

0
1
.0

1
.2

0
2
4

1. Вертикосское сельское

поселение

16 0           16

2. Каргасокское сельское

поселение
13 0           13

3.Нововасюганское поселение 15 0           15

4. Средневасюганское

поселение

17 0           17

5. Усть-Чижапское поселение

7 0       7

6. Новоюгинское поселение

16 0           16

7. Киндальское поселение

7 0       7

8. Сосновское поселение

7 0       7

9. Толпаровское поселение 11 0       11

10. Среднетымское поселение 14 0       14

11. Усть-Тымское поселение 13 0       13

12. Тымское поселение 11 0       11

ИТОГО: 147 0       70    77

Примечание: возможна корректировка количества территориальных зон в процессе подготовки проектов изменений в Генеральный план и

правила землепользования и застройки.